

## **PACHET PIESE UM 01158 MIERCUREA CIUC ADV1084771**

I.D.: 44352994

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 13.057,95 RON - 13.057,95 RON

Descriere: PACHET PIESE UM 01158 MIERCUREA CIUC ADV1084771 PT UM 01037 Alternator 24 V Dac buc 1 252,1 252,1 Alternator 28 V Raba 16215 FA buc 1 344,54 344,54 Ansamblu diode 12V tip RA 220 Aro 243 D buc 3 21,01 63,03 Bec 24x5 Raba 16215 FA buc 18 0,67 12,06 Bec 24x5x21 Dac buc 18 0,67 12,06 Bec B7 24x2V buc 28 0,67 18,76 Bec B9 24x3V buc 28 0,67 18,76 Bec bord Aro cu soclu buc 6 2,94 17,64 Bec far 24x50x55 dac buc 6 2,1 12,6 Bec far duster 12x60x65 buc 2 4,62 9,24 Bendix SW Sacele saviem buc 1 126,05 126,05 Bucsa ax volan Raba 16215 FA buc 4 42,02 168,08 Bucsa -tendon Raba buc 4 79,83 319,32 Cablu km Aro buc 1 54,62 54,62 Carcasa filtru aer R 16215 FA buc 1 546,22 546,22 Cartus filtrant aer Duster model E2IX AV buc 1 12,18 12,18 Caseta directie raba buc 1 1134,45 1134,45 Caseta directie Aro buc 1 294,12 294,12 Cilindru frana fata Dac 665T buc 4 88,24 352,96 Colier 15-25 mm buc 6 0,84 5,04 Colier 25-35 mm buc 6 1,01 6,06 Colier 35-50 mm buc 6 1,09 6,54 Colier toba Dac buc 4 54,62 218,48 Colier toba esapament Aro buc 4 2,94 11,76 Contact cheie Aro buc 2 16,81 33,62 Contact cu cheie Dac buc 4 16,81 67,24 Contact general Aro Saviem buc 4 21,85 87,4 Contact mecanic stop frana Aro buc 4 8,4 33,6 Contact mers inapoi Aro buc 1 16,81 16,81 Electroventil 24V buc 2 75,63 151,26 Far proiector Dac buc 3 23,53 70,59 Filtru benzina Duster model E2IX AV buc 1 21,01 21,01 Filtru habitacul Duster model E2IX AV buc 1 10,5 10,5 Filtru ulei Duster model E2IX AV buc 1 8,4 8,4 Furtun alimentare combustibil Da